










型号
Model

料槽尺寸
Chute size
(mm×mm) 

最大进料粒度
Max. feed size 

(mm) 

处理能力
Capacity

(t/h)

偏心轴转速率
Eccentric shaft 
rotation speed

(r/min)

电机功率
Power
 (kW) 

重量 
Weight

 (t) 

外形尺寸 
Overall dimension

L×W×H
(mm)

GZD-250×75 2500×750 300 50-80 1.5×2 1.29 2580×1430×600
GZD-300×90 3000×900 450 80-100 3.0×2 2.96 3050×1430×630
GZD-370×100 3700×1050 500 100-150 3.7×2 3.7 3980×1878×866
GZD-490×110 4900×1100 580 120-280 5.5×2 4 5200×1900×950
GZD-500×120 5000×1200 600 200-400 5.5×2 5.2 5450×2000×900
ZSW-380×96 3800×960 500 100-160 500-720 11 4.21 3882×1684×1340
ZSW-490×110 4900×1100 580 120-280 500-800 15 5.41 4957×1841×1365
ZSW-590×110 5900×1100 600 200-350 500-800 22 6.05 6000×1841×1365
ZSW-600×130 6000×1300 600 600-700 600-850 30 6.4 6000×2073×1384
ZSW-600×150 6000×1500 1000 600-700 600-850 37 7.05 6000×2231×1384



型号
Model

槽板宽度
width of 

chain plate
(mm)

头尾轮轴
中心距

Distance of 
head and 
tail shafts

(mm)

速度
Speed
(m/s)

给料粒度
Feed size

(mm)

处理能力
Capacity

(t/h)

电机功率
Power
(kW)

外形尺寸 
Overall Dimension

L×W×H
(mm)

重量
Weight

(t) 

WBW100 1000 6000 0.01-0.1 ≤500 80-160 11 8620×4960×1600 15
WBW120 1200 11000 0.01-0.1 ≤600 50-100 15 11463×5029×2860 23.5
WBW125 1250 6000 0.014-0.8 ≤650 45-150 11 8620×5240×1950 18.9
WBW140 1400 16000 0.006-0.06 ≤700 20-200 22 18310×6447×2030 45.9
WBW150 1500 10500 0.006-0.06 ≤700 61-610 22 12850×5595×1705 49.4
WBW160 1600 6000 0.017-0.17 ≤800 ≤500 22 8354×6099×2100 25.5

WBW180 1800 8000 0.022-0.046 ≤800 30-320 37 10300×4295×3650 53

WBW220 2200 10000 0.018-0.055 ≤1000 220-680 45 12650×4495×3350 80.4

WBW240 2400 10000 0.018-0.055 ≤1200 220-680 45 12650×4695×3350 83.4
WBZ160 1600 9000 0.01-0.07 ≤1000 ≤500 30 11250×4153×2890 50
WBZ180 1800 8000 0.01-0.07 ≤1000 ≤500 37 10250×4353×2890 59
WBZ200 2000 9800 0.01-0.07 ≤1000 ≤700 45 12000×4553×2890 82
WBZ220 2200 10000 0.01-0.07 ≤1200 ≤800 45 12000×4753×2890 85
WBZ230 2300 10000 0.01-0.07 ≤1500 ≤850 55 12000×4853×2890 86
WBZ240 2400 10000 0.02-0.06 ≤1600 550-900 2×37 12000×4953×2890 95
WBZ250 2500 11460 0.01-0.07 ≤1800 100-1000 2×45 12000×5053×2890 105



型号
Model

进料口尺寸
Size of feed 

opening
(mm×mm)

最大进料粒度 
Max. feed size 

(mm) 

处理能力
Capacity

(t/h)

偏心轴转速 
Eccentric shaft 
rotation speed

(r/min)

电机功率
Power
(kW) 

排料口调整范围 
Adjustable range of 
discharge opening

(mm)

重量 
Weight

 (t) 

PE-150x250 150x250 130 0.96-4.8 300 5.5 10-40 0.8
PE-250×400 250×400 210 5-30 300 15 20-60 2.8
PE-400×600 400×600 340 16-85 275 30 40-100 6.5
PE-500×750 500×750 425 45-130 275 55 50-100 10.1
PE-600×900 600×900 500 50-160 250 55-75 65-160 15.5
PE-750×1060 750×1060 630 52-180 250 110 80-140 28
PE-800×1060 800×1060 650 85-200 250 110 100-200 30
PE-870×1060 870×1060 670 180-220 250 110 200-260 30.5
PE-900×1200 900×1200 750 140-280 200 110-132 100-200 50
PE-1000×1200 1000×1200 850 160-390 200 110-132 195-265 51
PE-1200×1500 1200×1500 1020 300-780 180 160 150-300 83
PEX-250×750 250×750 210 8-30 330 22 25-60 4.9

PEX-250×1000 250×1000 210 16-68 330 30-37 25-60 6.5
PEX-250×1200 250×1200 210 20-78 330 37 25-60 7.7
PEX-300×1300 300×1300 250 20-118 330 55 20-90 11



型号
Model

进料口尺寸
Size of feed opening

(mm×mm)

最大进料粒度
Max. feed size 

(mm) 

处理能力
Capacity

(t/h)

电机功率
Power
(kW) 

重量 
Weight

 (t) 

外形尺寸 
Overall Dimension

L×W×H
(mm)

PF-1007 820×700 300 24-45 55 9.5 2400×1558×2660

PF-1010 1170×720 350 50-80 75 10 2520×1900×2200

PF-1210 1090×465 350 80-130 110 14 2638×2053×2810

PF-1214 1440×465 350 100-160 132 18 2580×2400×2810

PF-1315 1532X560 350 140-200 200 19.3 3007X2748X2556

PF-1316 1690X859 350 150-220 200 19.5 3096X2850X2667

PF-1320 2030x800 350 280-320 280 29.7 3280X3200X2613

PF-1515 1580x850 350 220-280 280 28.3 3550X2835X3217



型号
Model

进料口尺寸
Size of feed 

opening
(mm×mm)

转速
Speed
 (R.P.M) 

功率
 Power

(kW) 

不同闭边排料口[in(mm)]的产量（ TPH） 重量 
Weight

 (t) 
The Capacity (TPH)of different Discharge size（mm）

50 70 80 100 125 150 200 225 250 300
KPE-600 x 400 600 x 400 275 30~40 26 38 45 60 75 6.4
KPE-750 x 500 750 x 500 250 45~60 40 60 70 90 112 130 9.3
KPE-900 x 600 900 x 600 250 60~75 105 130 160 182 14.1
KPE-1050 x 650 1050 x 650 260 75~90 150 180 205 255 17.2
KPE-1050 x 750 1050 x 750 230 90~115 180 210 237 294 22.3
KPE-1200 x 800 1200 x 800 230 115~150 210 250 280 320 350 26.65

KPE-1200 x 1000 1200 x 1000 200 130~150 265 302 370 402 45
KPE-1350 x 800 1350 x 800 200 135~150 250 300 340 420 450 27.55

KPE-1500 x 1000 1500 x 1000 200 185~225 310 350 440 480 510 50.2
KPE-1500 x 1200 1500 x 1200 190 185~265 415 500 540 580 630 73.7
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型号
Model

转子直径
 Diameter of

 Rotor 
(mm)

转子宽度 
 Width of

 Rotor 
(mm)

进料口尺寸
Size of feed 

opening
(mm×mm)

功率
 Power

(kW) 

不同闭边排料口[in(mm)]的产量（ TPH）
重量 

Weight
 (t) 

The Capacity (TPH)of different Discharge size（mm）

76 63 51 38 25 19

KPF1010 1020 914 930x800 55-75 135 120 110 94 80 60 10.3
KPF1012 1020 1143 1160x800 90-110 170 150 137 120 100 75 11.5

KPF1016 1020 1524 1540x800 110-132 215 186 160 145 116 95 13.35

KPF1408 1330 762 1065x778 55-75 173 152 140 121 102 76 11.4

KPF1410 1330 914 1065x930 90-110 209 184 169 145 124 92 13.9

KPF1412 1330 1143 1160x1065 132-160 261 230 211 184 155 116 16

KPF1416 1330 1524 1540x1065 185-220 422 382 344 303 254 193 19.5

KPF1420 1330 1848 1844x1065 185-220 548 496 448 394 330 250 22
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型号
Model

破碎直径
Diameter

最大给料尺寸
Max. feed size 

(mm) 

最小排料口尺寸
Min of discharge 

size
(mm)

转速
Speed

功率
Power
(kW) 

重量
Weight

闭边排料进口[mm]的产量[t/h]

 Capacity (t/h) in different discharge size (mm)
6 10 13 16 19 22 25 38 51 64

KLC600 600 95 10 630 37-55 5.3 20 25 30 35 45 50 76
KLF600 600 72 6 630 37-55 5.3 18 20 25 30 35 40 45 60

KLC1000 1016 160 13 630 90-110 10.8 70 90 125 135 160 215
KLM1000 1016 115 10 630 90-110 10.8 55 65 70 90 120 135
KLF1000 1016 80 8 630 90-110 10.8 47 50 60 67 90
KLC1160 1143 180 13 630 110-132 16 105 120 135 160 180 220
KLM1160 1143 130 10 630 110-132 16 72 92 105 135 150 170
KLF1160 1143 90 10 630 110-132 16 70 90 100 125
KLC1300 1296 200 16 610 132-160 23 135 160 180 200 290 350
KLM1300 1296 150 13 610 132-160 23 105 125 135 160 180
KLF1300 1296 102 10 610 132-160 23 80 105 135 140
KLC1380 1372 215 19 610 185-220 27 180 200 230 310 400
KLM1380 1372 160 16 610 185-220 27 130 160 180 200
KLF1380 1372 115 13 610 185-220 27 135 170 190 210
KLC1500 1524 235 22 560 220-250 37.8 210 245 290 380 480 530
KLM1500 1524 175 19 560 220-250 37.8 195 234 250 295
KLF1500 1524 130 13 560 220-250 37.8 170 190 220 230 250
KLC1680 1676 267 22 560 250-300 44.3 300 350 475 600 660
KLM1680 1676 203 16 560 250-300 44.3 210 250 280 300
KLF1680 1676 140 13 560 250-300 44.3 170 205 240 310
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型号
Model

最大进料粒度
Max. feed size 

(mm) 

闭边排料口
css range

(mm) 

处理能力
Capacity

(t/h)

电机功率
Power
 (kW) 

重量 
Weight

 (t) 

KCH420 29-135 4-35 25-130 90 5.3
KCH430 35-185 5-41 35-220 132 9.2
KCH440 38-215 8-44 65-415 220 14.3
KCH660 50-275 13-51 145-660 315 24.2
KCS420 200-240 19-38 70-170 90 6.8
KCS430 235-360 19-51 90-345 132 12.0
KCS440 300-450 25-54 195-600 220 19.3
KCS660 500-560 38-83 320-1050 315 35.7





型号
Model

腔型
Cavity 

最小排料口
Min of 

discharge size
(mm)

给料口
feed 
size

(mm)

功率
Power

(Kw)

重量
Weight

(t)

闭边排料进口[mm]的产量[t/h]

 Capacity (t/h) in different discharge size (mm)

6 8 10 13 16 19 22 25 32 38 45 51

HPY200
X 13 95

160 11.4
55-

75

60-

90

80-

115

110-

145

130-

170

140-

180

150-

190

160-

210

180-

230

200-

245
Z 16 120
C 19 190

HPY300

X 13 105

220 17.4
80-

95

100-

130

110-

140

145-

185

175-

220

190-

240

200-

260

220-

280

240-

320

290-

380

340-

440
Z 16 150
C 19 215

CC 25 230

HPY400

X 13 110

315 24.5
115-

150-

130-

175

180-

230

220-

280

240-

320

260-

340

280-

370

310-

430

350-

490

400-

550

450-

620
Z 20 200
C 25 250

CC 30 300

HPY500

X 16 135

400 34.4
140-

170

170-

220

225-

290

270-

350

310-

400

335-

430

355-

450

395-

530

435-

600

500-

680

560-

760
Z 22 210
C 30 290

CC 38 330

HPY800

X 16 220

630 63
235-

330

300-

420

370-

500

420-

540

450-

590

480-

710

530-

780

580-

920

560-

1000

750-

1150
Z 25 265
C 32 300

CC 38 350





型号
Model

最大进料粒度
Max. feed size 

(mm) 

处理能力
Capacity

(t/h)

电机功率
Power
(kW)

转子转速
Rotation speed

(r/min)

KL-5 30 20-60 30-45(单电机  Single motor) 2258-2600

KL-7 35 55-120 55-110(单电机  Single motor) 1775-2050

KL-8 50 113-240       150-264(单、双电机  Single or dual motor) 1460-1720

KL-10 60 220-380 320-500(双电机  Dual motor) 1242-1460

KL-12 60 300-380 500-630(双电机  Dual motor) 850-1150



型号
Model

辊子直径
Roller size

(mm) 

最大进料粒度
Max. feed size 

(mm) 

排料口调整范围
Adjustable range of 
discharge opening

(mm）

处理能力
Capacity

(t/h)

减速机
Reducer

 

电机功率
Power 
(kW) 

重量 
Weight

 (t) 

外形尺寸 
Overall dimension

L×W×H
(mm)

KL-2PGS800 800 40 2-8 15-30 ZQ50-12.64 18.5×2 7.5 2180×2936×1130
KL-2PGS1000 1000 60 2-8 20-50 ZLY224-20 30×2 10.5 2894×3773×1285
KL-2PGS1200 1200 80 2-8 40-60 ZLY280-20 55×2 18.6 3444×3537×1448
KL-2PGS1500 1500 75 2-8 70-90 ZLY335-20 90×2 27.5 4133×3970×1760
KL-2PGS1800 1800 80 2-8 80-120 ZLY400-20 110×2 44 4860×4208×2050
KL-2PGS2000 2000 120 2-15 100-180 ZLY450-20 132×2 55 5100×4950×2500



型号
Model

转速
Rotation 

speed 
(r/min)

装球量
Ball load 

(t)

给料粒度
Feed size

(mm)

出料粒度
Output size 

 (mm)

处理能力
Capacity

(t/h)

电机功率
Power
(kW)

重量
Weight

(t) 

Ф900×1800 36-38 1.5 ≤20 0.075-0.89 0.65-2 18.5 4.6
Ф900×3000 36 2.7 ≤20 0.075-0.89 1.1-3.5 22 5.6

Ф1200×2400 36 3 ≤25 0.075-0.6 1.5-4.8 30 12
Ф1200×3000 36 3.5 ≤25 0.074-0.4 1.6-5 37 12.8
Ф1200×4500 32.4 5 ≤25 0.074-0.4 1.6-5.8 55 13.8
Ф1500×3000 29.7 7.5 ≤25 0.074-0.4 2-5 75 15.6
Ф1500×4500 27 11 ≤25 0.074-0.4 3-6 90 21
Ф1500×5700 28 12 ≤25 0.074-0.4 3.5-6 130 24.7
Ф1830×3000 25.4 11 ≤25 0.074-0.4 4-10 130 28
Ф1830×4500 25.4 15 ≤25 0.074-0.4 4.5-12 155 32
Ф1830×6400 24.1 21 ≤25 0.074-0.4 6.5-15 210 34
Ф1830×7000 24.1 23 ≤25 0.074-0.4 7.5-17 245 36
Ф2100×3000 23.7 15 ≤25 0.074-0.4 6.5-36 210 34
Ф2100×4500 23.7 24 ≤25 0.074-0.4 8-43 245 42
Ф2100×7000 23.7 26 ≤25 0.074-0.4 8-48 280 50
Ф2200×4500 21.5 27 ≤25 0.074-0.4 9-45 280 48.5
Ф2200×6500 21.7 35 ≤25 0.074-0.4 14-26 370 52.8
Ф2200×7000 21.7 35 ≤25 0.074-0.4 15-28 380 54
Ф2200×7500 21.7 35 ≤25 0.074-0.4 15-30 380 56



型号
Model

筛面层数
Screen 
deck

筛面规格
Screen size

(mm)

最大进料粒度
Max. feed size 

(mm) 

处理能力
Capacity

(t/h)

振动频率
Vibrating 
frequency

(Hz)

电机功率
Power 
(kW) 

重量 
Weight

 (t) 

外形尺寸 
Overall dimension

L×W×H
(mm)

3YK-1245 3 1200×4500 200 15-80 16.2 11 4.807 5600×1800×1850
2YK-1548 2 1500×4800 200 30-180 13-16 15 5.8 5804×2316×1280
3YK-1548 3 1500×4800 200 30-200 13-16 15 6.866 5959×2316×1700
4YK-1548 4 1500×4800 200 30-250 13-16 18.5 7.36 6087×2616×2050
2YK-1854 2 1800×5400 250 50-300 16.2 18.5 6.769 6513×2554×1340
3YK-1854 3 1800×5400 250 50-300 16.2 22 8.285 6670×2554×1770
4YK-1854 4 1800×5400 250 50-300 16.2 30 9.796 6801×2562×2150
2YK-2160 2 2100×6000 250 100-400 16.2 30 9.68 7373×2885×1493
3YK-2160 3 2100×6000 250 100-400 16.2 30 10.206 7542×2885×1958
4YK-2160 4 2100×6000 250 100-400 16.2 37 11.8 7688×2885×2358
2YK2460 2 2400×6000 300 150-600 16.2 30 10.2 7373×3185×1493
3YK-2460 3 2400×6000 300 150-600 16.2 30 12.35 7542×3185×1958
4YK-2460 4 2400×6000 300 150-600 16.2 37 13 7688×3185×2358
2YK-3070 2 3000×7000 400 200-700 16.2 60 11 8025×3750×1803
3YK-3070 3 3000×7000 400 200-700 16.2 60 14 8225×3750×2353
4YK-3070 4 3000×7000 400 200-700 16.2 60 17 8385×3750×2800



型号
Model

螺旋直径
Screw  

diameter
(mm)

水槽长度
Length of 

tube 
(mm)

入选粒度
Selected 

size
(mm)

处理能力
Capacity

(t/h)

螺旋转速
Screw 

rotation
speed 
(r/min)

电机功率
Power 
(kW) 

耗水量 
Water 

consumption
(t/h)

重量 
Weight

 (t) 

外形尺寸 
Overall 

dimension
L×W×H
(mm)

LSX915 915 7585 ≤10 100 21 11 10-80 6.2 8500×2950×1930
2LSX915 915 7585 ≤10 200 21 2×11 20-160 11.5 8420×3765×2030
LSX1115 1115 9782 ≤10 175 17 15 20-150 10.9 10970×3945×4720

2LSX1115 1115 9782 ≤10 350 17 2×15 40-300 17.94 10970×5250×4720

型号
Model

转轮直径
Wheel  diameter

(mm)

入选粒度
Selected size

(mm)

处理能力
Capacity

(t/h)

功率
Power 
(kW) 

重量 
Weight

 (t) 

外形尺寸 
Overall dimension

L×W×H
(mm)

XSD2610 2600 ≤10 50 7.5 2.68 3320×2125×2670
XSD3016 3000 ≤10 80 15 3.26 3810×2686×3085
XSD3620 3600 ≤10 150 18.5 4.3 4500×3206×3485



型号
Model

处理量
Capacity 

(t/h)

总功率
Power 
(kW) 

筛面规格
Screen  Size 

(mm)

外形尺寸
Overall 

dimension
L×W×H
(mm)

KL300 50-80 17.2 900 × 2000 5000 × 1500 × 2700

KL400 70-120 21.5 1000 × 2400 5400 × 1600 × 2830

KL600 100-220 26.4 1200 × 2400 5000 × 1800 × 3000

KL800 200-400 27.4 1500 × 3000 6000 × 1900 × 3400



型号
Model KL938E69 KL1142E710 KL1349E1012

给料机型号 Vibrating Feeder ZSW380 × 96 ZSW420 × 110 ZSW490 × 130

颚破型号 Jaw crusher PE600 × 900 PE750 × 1060 PE1000 × 1200

皮带机型号 Belt conveyor B650 × 7M B800 × 9M B1000 × 12M

轮胎配置 Tyre configuration 并装双轴 Double axles 并装三轴 Three axles 并装四轴 Four axles

处理量(吨/小时） Capacity(t/h) 50~150 80~230 180~380

功率 Power(kW) 91.5 134 146

最大进料 
The maximum Feeding size(mm) 500 630 850

出料口调整范围
Discharge opening size(mm) 65~160 80~140 195~265

外形尺寸（长x宽x高）
Dimensions(LxWxH) (mm) 13200×3100×4600 15000×3300×5800 17000×3500×5800

重量（吨） Weight(t) 42.6 55.6 73.6



型号
Model KL3S1548F1010 KL3S1854F1210 KL3S1860F1214 KL3S2160F1315

振动筛
Screen model 3YA1548 3YA1854 3YA1860 3YA2160

反击破型号
Impact crusher PF1010 PF1210 PF1214 PF1315

皮带机型号
Belt conveyor B500 × 7M B650 × 7M B650 × 8M B800 × 8M

轮胎配置
Tyre configuration 并装双轴 Double axles 并装双轴 Double axles 并装三轴 Three axles 并装三轴 Three axles

处理量(吨/小时）
Capacity(t/h) 30~100 56~120 65~180 81~220

功率 
Power(kW) 70~90 128.5~150.5 154~190 210~297

最大进料
The maximum Feeding size(mm) 350 350 350 350

外形尺寸（长x宽x高）
Dimensions(LxWxH) (mm) 12500×2800×6000 12500×3000×6500 13500×3000×6500 14000×3200×6800

重量（吨）
 Weight(t) 42 46 51 57



型号
Model KL3S1548P90 KL3S1848C100 KL3S1854C116 KL3S1860C130 KL3S2160C138

振动筛
Screen model 3YA1548 3YA1848 3YA1854 3YA1860 3YA2160

圆锥破型号
Cone crusher model PYB900 KLC1000 KLC1160 KLC1300 KLC1380

皮带机型号
Belt conveyor B500 × 7M B650 × 7M B800 × 7M B800 × 8M B800 × 8M

轮胎配置
Tyre configuration

并装双轴 
Double axles

并装双轴 
Double axles

并装双轴 
Double axles

并装三轴 
Three axles

并装三轴 
Three axles

处理量(吨/小时）
Capacity(t/h) 50~90 65~150 115~260 150~390 200~440

功率 
Power(kW) 75 134 160~165 190 260

最大进料
The maximum Feeding size(mm) 115 160 180 200 215

最小排料口
Min of discharge size(mm) 12 13 13 16 19

外形尺寸（长x宽x高）
Dimensions(LxWxH) (mm) 13000×2800×6400 13000×3000×6700 13000×3000×6700 14000×3000×6700 14000×3200×6700

重量（吨）
 Weight(t) 43 47 50 53 58



胶带宽度
Belt width

(mm)

输送长度/功率
Belt length(m)/Power(kW)

输送速度
Belt speed

(m/s)

处理能力
Capacity

(t/h)

B400 ≤12/1.5 12-20/2.2-4 20-25/3.5-7.5 1.3-1.6 40-80

B500 ≤12/3 12-20/4-5.5 20-30/5.5-7.5 1.3-1.6 80-190

B650 ≤12/4 12-20/5.5 20-30/7.5-11 1.3-1.6 130-320

B800 ≤6/4 6-15/5.5 15-30/7.5-15 1.3-1.6 280-550

B1000 ≤10/5.5 10-20/7.5-11 20-40/11-22 1.3-2 440-850

B1200 ≤10/7.5 10-20/11 20-40/15-30 1.3-2 660-1200















SHANGHAI KINGLINK INDUSTRY CO LTD

Address: Building 3, Lane 123, Shenmei Road, 

               Pudong District, Shanghai, China

Tel: +86-21-2095 8317

Fax: +86-21-2095 9271

Mobile: +86-15601968455

Email: info@kinglink-china.com

Web: www.kinglink-china.com

上海秦路实业有限公司

地址 : 上海市浦东新区沈梅路 123 弄 3 号楼

电话：+86-21-2095 8317

传真：+86-21-2095 9271

手机：+86-15601968455

邮箱：info@kinglink-china.com

网站：www.kinglink-china.cn


